Kính gửi:

           - Thủ trưởng các Sở, ban ngành tỉnh;

- Chủ tịch UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Ngô Hùng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

tại Công văn số 249/VP-TH ngày 16/01/2020 của Văn phòng UBND tỉnh về việc

tuyển sinh lớp Hàn ngữ cho cán bộ, công chức, viên chức địa phương;

Căn cứ Công văn số 54/ĐHCT-HTQT ngày 09/01/2020 của Trường Đại học

Cần Thơ về việc tuyển sinh lớp Hàn ngữ cho cán bộ - viên chức địa phương,

Sở Nội vụ thông báo đến các cơ quan, đơn vị có nhu cầu cử cán bộ, công

chức, viên chức học lớp Hàn ngữ tại Trường Đại học Cần Thơ.

(Kèm theo Công văn số 54/ĐHCT-HTQT của Trường Đại học Cần Thơ)

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị ra quyết định cử cán bộ, công chức, viên

chức đi học theo thẩm quyền, đồng thời gửi 01 bản quyết định về Sở Nội vụ để

tổng hợp, theo dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, 5.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Sắc

UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ NỘI VỤ

Số:      /SNV-CCVC

V/v đăng ký học tiếng Hàn tại

Trường Đại học Cần Thơ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày       tháng 02 năm 2020

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-02-04T14:04:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Thị Ái Đoan<ntadoan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-02-05T13:29:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Văn Sắc<nvsac@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-02-05T14:43:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-02-05T14:43:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-02-05T14:43:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!